№ Товар Кількість Ціна Сума
1 RPT-1000A IEC Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive 3*IEC 1 шт. 2 925,00 2 925,00
2 Art.GC 1103 Gemix Кабель живлення Schuko/IEC C13 3.0m, 0.5mm -220 1 шт. 65,52 65,52

Разом: 2 990,52
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 2, на суму 2 990,52 UAH
Дві тисячі дев'ятсот дев'яносто гривень 52 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю